CÂMARA DE VEREADORES

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

INDICAÇÃO N°. 030/2025.

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Itagiba-BA

Senhor Presidente,

Senhores Colegas Vereadores:

Os VEREADORES que esta subscrevem, nos termos Regimentais vigentes, e após deliberação
do plenário, INDICAM ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal de Itagibá-BA, Marcos Valério Barreto, a
seguinte proposição para a Sede, neste Município, a saber:

• Requalificação/modernização do jardim anexo a Pça. Hélio Quadros, Bairro 31 de
Março, inclusive com reconstrução de uma biblioteca pública digital.

Obs.: Observamos e solicitamos imediatas providências quanto a situação precária
C Cie IlJtalb, db51111 jcif UM% fios elettleaS nu erldU, piso til) d/ da -Cd t/ t) cedendo,
galhos das árvores obstruindo a rede de iluminação pública; biblioteca - totalmente
abandonada.

Sala das Sessões-da Câmara Municipal de Itagibá, -Estado da Bahia, em 01 de abril de 2025.

MA ff (S~ nAmegrçNn _ “png•ejnhn"

PrelpnQitAr

JLJNIVAL SANTOS — "Júnior da Saúde"

Pr sitor

DA SILVA — "Leandro do Mercado"

Propositor